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Bästa Skaftö Munskänkar! 

Vår medlem i grupp Champagne Mikael Jerkesjö avled hastigt den 12 februari.  Föreningen instämmer 

med Åsa och Lars Björnelds fina ord, och våra tankar går till Mikaels familj: Mikael var en varm 

anhängare av Munskänkarna först i Västra Frölunda sedan hos oss.  Han ställde alltid upp och med 

entusiasm framförde sina idéer om vin och mat. Han var en person som spred värme och glädje i 

gruppen. Vi kommer att sakna honom när vi startar planeringen inför nästa provning.  

På den positiva sidan har vi grupp Frankens vinprovning. Vi ses den 1 april i Sjöstjärnan, Fiskebäckskil 

för att under proffsledning prova kvalitetsviner från Ungern – vinland med lång tradition! 

Andra datum att boka in: Den 13 maj i Folkets Hus är det grupp Toscanas tur med Italien – från norr 

till söder. 20-årsjubiléet firar vi på Rågårdsviks Pensionat den 19 augusti. Grupp Alsace provning kan 

du notera som antingen 6 eller 7 oktober, och vi återkommer med grupp Penedez’ datum i 

november. 

Kursutbudet i höstas begränsades till druvcirkeln med 26 deltagare. Men Munskänkarnas 

efterlängtade nya utbildningsprogram växer fram nu! Vår nya utbildningsansvariga Ann-Charlotte 

Grahn Sjöström, sekreterare Eva Thorén och undertecknad har bekantats med programmet. Det 

består av väldigt intressanta småkurser (byggbara moduler), exempelvis Upptäck vinets värld, Vinets 

grunder – för såväl nya som gamla medlemmar som vill uppdatera sig. Sherrykursen har vi ju redan 

genomfört på Skaftö. I höst kommer modulerna t ex Spanien runt, Italien runt, Kalifornien, Gröna och 

Blå druvor.  

Syftet är att attrahera fler att gå en kurs, korta vägen mellan kunskapsnivåer och tipsa om lämplig 

mat till vin. Modulerna kan studeras i valfri ordning och läggas ihop inför eventuellt kunskapsprov. De 

baseras på mer av förståelse och helhet. Visualiseringar med filmer på nätet och poddar 

moderniserar Munskänkarna. Kursdeltagare får med sig en pdf-kopia av kursmaterialet. 

Äntligen, roligt och bra! 

Lars Wahlström 

Ordförande Skaftösektionen 

 


